
ZdrAvotn.i ustav 
14 .01 . 2020 se s.idlem " 
ZU/ 00792/ 2020 

~ .... l utv. 1 • •llo>,v .... 10
1

" ' o 
o p 
.. < . . 
~ w .. " .,. .. - ~ o ... 

,,"'"o"" !~!\J{!!!Jl llllllll lll/1/ li 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/ 7 
Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 294 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 12.1.2020 

Objednatel : 
ZFP Hotely, s.r.o. 
17. listopadu 3112/12 
690 02 Břeclav 

IČO : 28322011 DIČ: CZ28322011 
Kontakt na objednatele: 

Odběr a rozbory vod dle požadavků objednatele pro rok 2020 dle platné legislativy 
Platnost cenové dohody do: 31.12.2020 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

,Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti 11 hodl 
Zákal 
I pH metodou elelctrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladněn í vzorků do doby zpracování v l aboratoři 

za ·ednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečen í jakosti analytické laboratoře 

Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručen í objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Cenová nabídka k celoroční obj ednávce pro odběry a rozbory bazénových vod v Hotelu Akademie, Velké Bílovice. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se Pídí pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pfedpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „0 nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v plípadě, fe nedojde k uzavfení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfení pfed uzavfením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělen í 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Sigl-. ~
0-1.dllWl*M O..v N lldlilrnvO.M pC 710083"] 
U 4.17ooNT'PICZ•71DOIOINS 

P11hlW"' lrA\ť 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/ 4 



 

Od: 

Odesláno: 
Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

  
úterý 14. ledna 2020 12:16 

 
FW: Re: FW: Cenová nabídka 
NABIDKA_294_ZFP Hotely, s.r.o._vody_2020.PDF 

Dobrý den prosím ještě o jedno očipování a zaslání na@, originál prosím Janě na příjem. 

Děkuji a hezký den přeji, 
DB 

From:  
Sent: Tuesday, January 14, 2020 12:10 PM 
To:  
Subject: Fw: Re: FW: Cenová nabídka 

Dobrý den pane  

Vaši cenovou nabídku služeb č. 294 ze dne 12.1.2020 akceptuji bez 
výhrad. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Ředitel hotelu Akademie Velké Bílovice 

T: 
M:
www.hotelyakademie.cz 

Provozovatel: 
ZFP Hotely s.r.o. I 17. listopadu 3112/12 I 690 02 Břeclav I Česká republika I www.zfpgroup.cz 
IČ: 28322011 DIČ: CZ28322011 

~Původní zpráva --~ 
Od: "Provoz Hotel Akademie Velké Bílovice"
Komu: 
Odesláno: 13.1.2020 09:15:10 
Předmět: FW: Cenová nabídka 




